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Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü,
öğrencilere yüksek standartlarda eğitim
sunarak halk sağlığının korunması, dil ve

konuşma sorunlarının bilimsel temelli
çözümü, ve mesleki etik değerlere bağlı

klinik problem çözme yetenekleri
kazandırarak, sağlık sektörüne nitelikli

terapistler yetiştirmeyi amaçlamaktadır.
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Yapılan düzenlemelerin ardından açılan lisans programından
2016 yılında mezun olanlar Dil ve Konuşma Terapisti unvanını
almıştır.

Sağlık Bilimleri Enstitüsü’ne bağlı Dil ve Konuşma Terapistliği
Ana Bilim Dalı kurularak Dil ve Konuşma Terapistliği Yüksek
Lisans Programı açılmıştır.

Dil ve Konuşma Terapisi bölümünün temelleri ülkemizde,  Anadolu
Üniversitesi Dil ve Konuşma Bozuklukları Eğitim, Araştırma ve
Uygulama Merkezi’nin (DİLKOM) kuruluşu ile atılmıştır.

Daha sonra Doktora programı açılarak devam etmiştir.

Bölümün Tarihçesi

DİL VE KONUŞMA TERAPİSİ BÖLÜMÜ
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25.11.2020 tarihinde “Sağlık
Bilimleri Yüksekokulu” “Sağlık

Bilimleri Fakültesine
dönüştürülmüştür.

Tarihçe

DİL VE KONUŞMA TERAPİSİ BÖLÜMÜ
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık
Bilimleri Yüksekokulu bünyesinde Dil

ve Konuşma Terapisi lisans öğrencileri
eğitimlerine başlamıştır.

2019-2020

2020-2021



Farklı disiplinleri içeren bir yaklaşımla, öğrencilerimizin sadece
dil ve konuşma terapisi konusundaki önemi değil, aynı zamanda
iletişim bozukluklarının nedenleri, tedavi yöntemleri ve bu
bozuklukların yaşam kalitesine etkileri hakkında kapsamlı bilgi
edinmelerini sağlıyoruz.

Eğitim programımızın temel amacı, dil, konuşma ve yutma
bozukluklarının temelini kavramak ve bu bilgiyi öğrencilere
aktarmaktır.

Bu sayede, öğrencilerimiz yalnızca temel dil ve konuşma terapisi
ilkelerini değil, aynı zamanda bu bozuklukların toplumsal boyutlarını
anlamalarını ve bu anlayışı mesleki uygulamalarına entegre
etmelerini sağlar. 

Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü olarak, iletişim ve yutma bozukluklarını anlamak ve tedavi etmek isteyen
tüm öğrencileri bünyemizde ağırlıyoruz. Burada, öğrencilerimiz dil, konuşma, ses ve yutma bozuklukları

üzerine derinlemesine bilgi edinirken, modern terapötik yaklaşımlar ile insan sağlığını ve yaşam kalitesini
iyileştiren etkili stratejiler öğreniyorlar.
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Bölümün Amacı Bölümün Geleceği

DİL VE KONUŞMA TERAPİSİ BÖLÜMÜ

Dil ve Konuşma Terapisi lisans programı
iletişim, dil, konuşma, ses ve yutma

bozukluklarını belirleyebilen, önleyici ve
tedavi edici yaklaşımları uygulayabilen,

mesleki ve etik değerleri gözeten, teknolojik
gelişmeleri etkin şekilde kullanabilen

mezunlar yetiştirmeyi amaçlamaktadır.

Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü, sağlık
endüstrisindeki gelişmeleri yakından izleyerek,

dil ve konuşma terapisi alanında yenilikçi
çözümler geliştirerek, gelecekte iletişim ve yutma

sağlığı konularında önemli bir rol oynamaya
devam edecektir.
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Program ve Müfredat Bilgileri

Günümüzde uygulanan bölüm müfredatı teorik ve
uygulamalı eğitimi içermektedir.

Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü’nden mezun
olabilmek için toplam 153 kredi ve 240 AKTS’lik ders

yükünü tamamlamak gerekmektedir.

5/19

DİL VE KONUŞMA TERAPİSİ BÖLÜMÜ



Program ve Müfredat Bilgileri
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İlk yıl temel bilgi ve becerileri geliştirmek için;
İletişim- Dil ve Konuşma Bozukluklarına Giriş

ve Konuşma Bilimine Giriş dersleri yer
almaktadır. 

İkinci yılda ise genel klinik değerlendirme
derslerinin yanı sıra multidisipliner bir

yaklaşım imkanı için Kulak, Burun, Boğaz
Hastalıkları ve Gelişim Psikolojisi gibi dersler

de yer almaktadır.

Üçüncü yılda yutma bozuklukları, motor
konuşma bozuklukları ve akıcılık bozuklukları

gibi çeşitli dil ve konuşma bozukluklarına
yönelik alan dersleri mevcuttur. 

Son yılda ise pratik tecrübe kazanmaları için
öğrencilerimiz alan çalışmasına çıkmakta ve

akademik gelişimlerini desteklemek için
bitirme tezi çalışması yapmaktadırlar.



Öğrenme Çıktıları
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İletişim, dil ve konuşma süreçlerini anlamlandırarak bu süreçlerin nasıl etkileşimde
bulunduğunu ayrıntılı bir şekilde ilişkilendirir.

Dilbilimin dil ve konuşma terapisindeki önemini, bu alanların birbiriyle nasıl bütünleştiğini ve
dilbilimin terapi süreçlerine nasıl katkı sağladığını ayrıntılı olarak öğrenir.

Dil ve konuşma terapistlerinin konuşma bilimi içerisindeki önemini ve bu terapistlerin
bilimsel çalışmalara ve uygulamalara nasıl katkı sağladığını detaylı bir şekilde öğrenir.

Konuşma mekanizmasının normal biyolojik ve nörolojik bileşenlerini, bu bileşenlerin sağlıklı
işleyişini ve bir ayırıcı tanı yapmak için dil ve konuşma özelliklerinin nasıl değerlendirileceğini
kapsamlı bir şekilde öğrenir.

Dil, artikülasyon, akıcılık, rezonans, iletişimin bilişsel ve sosyal yönleri ile nörolojik ve yutma
bozuklukları için uygun formal ve informal değerlendirme ölçümleri ve prosedürlerini
ayrıntılı olarak öğrenir.



Öğrenme Çıktıları
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Zihinsel yetersizlik, Down sendromu, Williams ve Fragile X sendromları, otizm spektrum bozukluğu, işitme
yetersizliği, özgül dil öğrenme güçlüğü, az rastlanan bozukluklar ve gecikmiş dil (alıcı ve ifade edici dil
bozukluğu) gösteren çocukların dil özelliklerini ayrıntılı bir şekilde açıklar.

Konuşma apraksisi ve dizartride değerlendirmenin temel prensiplerini, bu bozuklukların nasıl tanınacağını
ve değerlendirileceğini detaylı bir şekilde bilir.

Konuşma sesi bozukluklarında klinik değerlendirme sürecini planlayarak, bu süreçte izlenecek adımları ve
kullanılacak yöntemleri ayrıntılı bir şekilde uygular.

Kliniğe gelen yutma bozukluğu hastasına yönelik aletsel değerlendirme yöntemlerini bilir ve bu yöntemlerin
nasıl uygulanacağını detaylı olarak bilir.

Kekemeliği olan çocuk, ergen ve yetişkinlerde temel bilgi, yöntem ve süreçleri ayrıntılı olarak açıklar, bu
bilgilerin nasıl uygulanacağını ve bu bireylerle nasıl çalışılacağını öğrenir.

Dil ve konuşma bozukluklarının değerlendirilmesinde kullanılan temel görüntüleme ve analiz yöntemlerini
ilişkilendirir ve bu yöntemlerin nasıl uygulanacağını kapsamlı bir şekilde öğrenir.



Laboratuvar Olanaklarımız
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Dil ve Konuşma Bölümü öğrencilerimize
yönelik eğitim ve araştırma

faaliyetlerimizi desteklemek amacıyla
oluşturulan laboratuvarımız, son

teknolojiyle donatılmış ekipman ile
öğrencilere fayda sağlamaktadır.

Laboratuvarımız, öğrencilerimize pratik
deneyimler kazandırmanın yanı sıra, dil

ve konuşma bozukluklarının tanı ve
tedavisinde kullanılacak en güncel ve

etkili yöntemleri öğretmeyi
amaçlamaktadır. 

Laboratuvarda Kullanılan Değerlendirme Araçları

                              Sesletim Ses Bilgisi Testi (SST

                              Afazi Dil Değerlendirme Testi (ADD) 

                              Nazometre

                              Portable videootoscope ve stroboscopy 

                              Vocal Assessment

                              Pitch Master



Akademik Kadromuz
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Dr. Öğr. Üyesi Deniz YILDIZ
Dil ve Konuşma Terapisi Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Ali ÖZDEK Dr. Öğr. Üyesi Alp Hepsev 

Dr. Öğr. Üyesi Başak ÇAYPINAR ESER Dr. Öğr. Üyesi Nebi Mustafa GÜMÜŞ



Akademik Kadromuz

Güçlü bir akademik kadroya sahip olan bölümümüzde
dersler alanında uzman kişiler tarafından verilmektedir.
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Öğr. Gör. Seda KETEN Öğr. Gör. Tuğba KARATOY Arş. Gör. Büşra KURTCU



Erasmus+ Programı 
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Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü, Erasmus+ Programı Staj Hareketliliği
kapsamında dış paydaşlarla işbirliği yapmaktadır.



 .

SBF’de öğrencilere başvuru şartlarını sağlamak koşuluyla farklı disiplinlerden bütünleşik bir
eğitim almaları için bu imkan tanınır.

Ücretsiz Çift Anadal Olanağı
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Çift Anadal Programı'nın (ÇAP) amacı, anadal programlarını üstün başarıyla yürüten
öğrencilerin, aynı zamanda ikinci bir dalda ÜCRETSİZ şekilde diploma alarak öğrenim
görmelerini sağlamaktır. Anadal programındaki Genel Ağırlıklı Not Ortalaması (GANO) 4.00
üzerinden en az 2.90 olmak şartıyla, anadal diploma programının ilgili sınıfında başarı sıralaması
%20 oranından az olmayan öğrenciler ücretsiz olarak ikinci anadal diploma programına
başlayabilir.

Dil ve Konuşma Terapisi Bölümünde toplam 16 öğrenci çift anadal programından
yararlanmaktadır.



Tübitak 2209-A Projeleri

Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü 2024
yılında “Özel Eğitim ve Rehabilitasyon

Merkezlerinde Görev Yapan
Öğretmenler Arasında Ses Yorgunluğu

ve Ses Hijyeni Bilgi Düzeyinin
İncelenmesi” adlı proje ile TUBİTAK

2209-A "Üniversite Öğrencileri
Araştırma Projeleri Destekleme

Programı" kapsamında
desteklenmiştir.
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Etkinliklerimiz
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Dil ve konuşma terapistleri, hastanelerde ve kliniklerde çalışarak çeşitli konuşma ve dil
bozukluklarına sahip hastalara tedavi sağlarlar.

Özel eğitim ve Rehabilitasyon merkezlerinde, dil ve konuşma terapistleri öğrencilere
bireysel veya grup halinde terapi hizmetleri verebilirler.

Üniversitelerde veya araştırma kuruluşlarında çalışarak yeni terapi yöntemleri geliştirme
ve eğitim faaliyetlerine katılma imkanları bulabilirler.

Dil ve konuşma terapistleri, ailelere veya diğer sağlık profesyonellerine danışmanlık
yaparak konuşma ve dil bozuklukları konusunda bilgi verebilirler.

Kariyer Olanakları
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Dil ve Konuşma terapistleri için çeşitli kariyer fırsatları bulunmaktadır.



İLETİŞİM:

0212 422 70 00

Daha fazla bilgi için Bölüm Başkanı
ile iletişime geçebilirsiniz: Dr. Öğr.

Üyesi Deniz YILDIZ
deyildiz@gelisim.edu.tr

 gu_sbf
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Kelimelerin gücünü
keşfetmek isteyen tüm
öğrencilerimizi Dil ve

Konuşma Terapisi
Bölümüne bekliyoruz.

Dil ve Konuşma Terapisi
 Bölümü 

https://www.instagram.com/igu_sbf/?hl=tr


İstanbul Gelişim Üniversitesi
Sağlık Bilimleri Dergisi
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 Dergimiz TÜBİTAK ULAKBİM TR Dizin ve Sağlık Bilimleri Alan
İndeksi Türkiye Atıf Dizini tarafından dizinlenmektedir.

Yılda üç kez
(Nisan, Ağustos, Aralık)
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 Sağlık Bilimleri Fakültesi Bülteni

Yılda 12 kez

Bültende, Sağlık Bilimleri Fakültesi ile ilgili güncel
tüm haberler ve etkinlikler yer almaktadır.
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